_______________________

(211) Cod. Cc 19, fol. 21v, vel pag. 43.

(212) Ex hoc verbo "iterum" superius intulimus etiam anno praecedenti 1313 munere Prioris Provincialis functum fuisse Fr. Iohannem de Roma.

(213) Paduae anno sequenti celebrandi.

(214) Videas inter istos studentes prima vice nominatum celebrem Fr. Iacobum Saxi de Roma, de quo alias iam diximus (Cfr. vol. II, p. 363, nota 3 huius ephem.).

Capitulum provinciale in loco de Urbeveteri

In nomine Domini Amen. Anno Domini M CCC XV, mense Iunii celebratum fuit capitulum provinciale in loco de Urbeveteri, in quo fuit Vicarius prioris Generalis frater Franciscus de Roma, et fuit electus concorditer et confirmatus in provincialem Romane provincie. Item electi fuerunt quatuor diffinitores, scilicet, fratres Iacob de Viterbio (215), Guido de Centumcellis, Franciscus de Urbeveteri et Andreas de Roma (216), lectores. Item ordinatum fuit quod frater Iohannes de Roma (217), quia tunc revertebatur parisius pro magisterio, haberet annuatim X florenos a provincia, et illo anno recepit X florenos. Item fratres Petrus de Viterbio, Iacobus de Roma et Simon de Urbeveteri (218), pro principio provisionis ipsorum quilibet habuit illo anno XII florenos. Item diffinitum fuit quod frater Iohannes de Ferraria esset studens pro Romana provincia in Studio Generali de Senis. Item diffinitum fuit quod frater Lucarellus de Corçiano esset studens pro Romana provincia in studio Generali de Florentia. Item isto anno fuit positus in studio de Perusio pro provincia frater Angelus de Perusio, anima frigida, per licteram Generalis, quam procuravit sibi frater Franciscus de Roma (219), et ante erat in studio Generali Vallis Spoleti (220).

___________________________

(215) Idem, ni fallimur, ac ille qui in praecedenti Capitulo fuit vicarius Generalis. Ubinam studia perfecerit et quando factus fuerit Lector ignoramus.

(216) Parisios missus fuerat anno 1306. Cfr. p. 55 huius vol.

(217) Recolas quae de eo alias dicuntur et praesertim p. 55 huius vol., nota 6.

(218) Hi tres studentes sunt illi qui a praecedenti Capitulo Parisios missi fuerunt, et qui hic dicitur Iacobus de Roma illic nominatur Iacobus Saxi de Roma; quod mente retinere convenit.

(219) Videas confirmatum Studium Perusinum fuisse Studium Generale Ordinis, in quo pro Provincia Romana locatur hic studens.

(220) Ubi erat Studium Generale huius Provinciae? Alias innuimus fuisse Aquilae (Cfr. pag. 19 huius vol., not. 9).

[Capitulum Provinciale Romanum]

Anno domini M CCC XVI, mense aprilis, in festo beati Marchi, celebratum fuit capitulum provinciale Romane provincie in Sancta Maria de Populo, in quo fuit factus vicarius frater Franciscus de Urbeveteri, lector, quia ipse non venit ad capitulum fuit vicarius frater Augustinus de Corçiano sive de Perusio, lector (221), et frater Franciscus de Roma iterum factus prior provincialis. Diffinitores fuerunt fratres Bartholus de Viterbio, Sabas de Roma, Ioannes de Urbeveteri et Andreas de Perusio, lectores (222). Item diffinitum fuit quod fratres Andreas de Perusio et Sabas de Roma, qui erant pauperes, quilibet haberet a provincia illo anno IIII florenos de auro, quos dedit eis prior provincialis frater Franciscus. Item diffinitum fuit quod frater Michelutius de Perusio esset studens pro provincia in studio de Bononia. Item quod frater Angelutius de monte paruus (sic) de Perusio esset studens pro provincia in studio de Reate (223).